МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 20»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                              № 215-ОД

г. Сарапул

О назначении обучающихся, участвующих в программах наставничества

в роли наставляемых

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Удмуртской

Республики от 08.04.2022 года № 581 «Об организации работы по мониторингу

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся

образовательных организаций Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:

назначить в роли наставляемых, участвующих в программах наставничества,

следующих обучающихя:

1. Зубареву Викторию, 8 «А»,

2. Хижникова Мирослава, 8 «А»,

3. Тремасову Дарью, 9 «Б»,

4. Вершинину Алину, 8 «Б»,

5. Яштыбаева Степана, 7 «Б»,

6. Золотницкого Савелия, 8 «А».

Директор гимназии                                                                                               Т.П. Теплякова